
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 29 de dezembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1



sexta-feira, 29 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• TERMOS ADITIVOS

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1



sexta-feira, 29 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº001IN/2017 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA, sociedade simples inscrita no 

CNPJ 34.342.147/0001-81, com sede na Rua Minas Gerais, 229, Sala 

301, Pituba, Salvador -BA. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 001IN/2017 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017.Vigência 01/01/2018 a 

31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº0001D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: 

Lauriane Guimarães da Silva, CPF: CPF:016.867.905-11. Objeto: 

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 

Contrato 0001D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 

majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 

2017.Vigência 01/01/2018 a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – 

Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 21IN/2017 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: M & V ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA 
LTDA, sociedade empresária limitada no CNPJ 13.233.470/0001-66, com 
sede na Rua Pio XII, 691, Sala 01, Centro, Seabra-BA, representada por 
seu sócio- administrador Sr. Luís Carlos Ferreira de Matos, 
brasileiro, casado, empresário, domiciliado em Seabra-BA. Objeto: 
Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 
21IN/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de 
valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017.Vigência 01/01/2018 
a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº08D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Fábio 

Moreira Martinez Fernandez, CPF: CPF:716.246.355-04. Objeto: 

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 

Contrato 08D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 

majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. 

Vigência 01/01/2018 a 31/12/2018. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1



sexta-feira, 29 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº04D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: 

Francisco Canindé Júnior CPF:862.044.835-87 Objeto: Prorrogação 

do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 

04D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração 

de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. Vigência 

01/01/2018 a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº03IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: Amine 

Machado Moreira, CPF: 017.712.605-13. Objeto: Prorrogação do 

prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 03IN/2017 

por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. 

Data de Assinatura:28 De Dezembro de 2017. Vigência 01/01/2018 a 

31/12/2018 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº04IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: Ana 

Flávia Cruz Dourado, CPF: 835.661.125-34. Objeto: Prorrogação 

do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 

04IN/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração 

de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. Vigência 

01/01/2018 a 31/12/2018 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº05IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: 

Elipiter Graziani Oliveira Machado, CPF: 001.198.535-66. 

Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula 

terceira do Contrato 05IN/2017 por mais um período de 12 (doze) 

meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2017. Vigência 01/01/2018 a 31/12/2018 - Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1



sexta-feira, 29 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº06IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Gilbero 

Souza Gomes, CPF:091.219.515-00. Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 06IN/2017 por 

mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data 

de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. Vigência 01/01/2018 a 

31/12/2018 -  Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº11D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: Iris 

Clara Fernandes Neiva, CPF:612.782.385-49. Objeto: Prorrogação 

do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 

011D/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração 

de valor. Data de Assinatura:28 De Dezembro de 2017. Vigência 

01/01/2018 a 31/12/2018 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº02IN/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: Luiz 

Omar Figueiredo Dourado Junior, CPF:009.176.175-17. Objeto: 

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do 

Contrato 02IN/2017 por mais um período de 12 (doze) meses, sem 

majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. 

Vigência 01/01/2018 a 31/12/2018 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº09D/2017. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratada: Rita de 

Cássia Matos Gomes, CPF:614.237.425-91. Objeto: Prorrogação do 

prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 09D/2017 

por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. 

Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2017. Vigência 01/01/2018 

a 31/12/2018 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1



sexta-feira, 29 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

                     EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 20IN/2017 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: MASCARENHAS & ARAÚJO 

ADVOGADOS ASSOCIADOS, sociedade empresária limitada no CNPJ 

24.156.282/0001-89, com sede na Rua Edelvira de Oliveira nº 427, 

Bairro São João, Feira de Santana – Bahia representada pelo 

Sócio Administrador Sr. Sócrates Mascarenhas Santos, brasileiro, 

casado, advogado inscrito na OAB/BA 14037, domiciliado em Feira 

de Santana -BA. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula terceira do Contrato 20IN/2017 por mais um período de 

12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 

De Dezembro de 2017.Vigência 01/01/2018 a 31/12/2018 Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E4F7782B9E7DB73DD1A2D2AD414ED1


		2017-12-28T23:35:13-0300




